SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE SINALOA

REPORTE ANALITICO DE DEUDA PUBLICA

AL 31 DE MARZO DE 2013

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION
O PAIS
ACREEDOR

Saldos al
momento "n-
1 del periodo

MOVIMIENTOS

Operacion de endeudamiento del periodo

amortizacion
bruta

Colocacion
bruta

Endeudamiento
neto del periodo

Depuracion o
conciliacion

variacion del
endeudamiento
del periodo

Saldos al
momento n del
periodo

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA PUBLICA INTERIOR

Instituciones de credito:
Titulos y valores:
Arrendamientos Financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR

Organismos financieros
Internacionales:

Bilateral:

Titulos y valores:
Arrendamientos financieros:

SUBTOTAL A CORTO PLAZO

LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA INTERIOR

Instituciones de credito:
Titulos y valores:
Arrendamientos financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR

Organismos financieros
Internacionales:

Bilateral:

Titulos y valores:
Arrendamientos financieros:

SUBTOTAL A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PESOS

ACREEDORES

200,932.37

200,932.37

8,954,079.47

8,954,079.47

8,927,815.57

8,927,815.57

26,263.90

26,263.90

174,668.47

174,668.47




